一般社団法人　日本鳩レース協会　御中

本年度、標記講習会を下記の通り開催することとなりましたので、お届けします。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　地区連盟・ブロック連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　☎

記

公認審査員・距離測定員　講習会開催届

　　　　　　　　住所 〒

１．開催年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

２．開催場所

３．受講予定人数　　　公認審査員　　　　人　　　　距離測定員　　　　人

４．講師名　　     　　　　　　               (          　     連合会)

５．連絡先　　　氏名